[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

Об Уполномоченном по правам ребенка в Чувашской Республике

1. Назначить Андреева Александра Васильевича Уполномоченным по правам ребенка в Чувашской Республике.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

27 октября 2009 года

№ 73